
Technický list

TextFlow 12

Přesná vyvrtávací hlava, sada KOMET MicroKom® BluFlex® 2, ⌀ rozsahu
nastavení: 6-125mm

Údaje o objednávce

Artikové číslo 238398 6-125

GTIN

Třída artiklu 27G

Popis

Provedení:
· Rozsah lineárnosti: −0,2 až +4,4 mm (-0,0079 až 0,1732 palce) v ⌀.
· Na µ přesné rozlišení indikace: 0,001 mm v ⌀.
· S klíčem s vnitřním šestihranem je možné jemnou nastavovací hlavici radiálně přestavit a

upnout.
· Moderní, kontrastní OLED displej přímo u jemné nastavovací hlavice.
· Indikace displeje je otočná o 180°.
· Jednoduchá obsluha přímo na dotykovém displeji.
· Dodatečné rozhraní Bluetooth® Low Energy pro snadnou indikaci na obvyklém

smartphonu od řady Android™ resp. IOS 7.
· Vyšší otáčky díky integrovanému vyrovnání částečné nevyváženosti.
· Velmi citlivé přestavení umožňuje přesný přísuv.
· Systém měření absolutní dráhy – při každém zapnutí se vydá absolutní a relativní poloha

šoupátka.
· Univerzální rozhraní ABS®.
· Snadná výměna baterie.
· Kompatibilní 1:1 s možnostmi variant dosavadního systému.
Rozsah dodávky:
1 vyvrtávací hlava: Č. 238392
Po 1 držáku destičky: KOMET č. 62863 04400 ⌀ 25 – 44 mm
KOMET č. 62863 12500 ⌀ 44 – 125 mm

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 28.02.2024 21:34 1/2



Technický list

TextFlow 12
1 můstek: KOMET č. 62860 12500 ⌀ 90 – 125 mm
1 hřídel s jemným drážkováním: KOMET č. 62861 06300 ⌀ 25 – 63 mm
1 mezikus: KOMET č. 62862 09300
po 1 vyvrtávací tyči: KOMET č. 62850 00600 ⌀ 6 – 10 mm
KOMET č. 62850 01000 ⌀ 10 – 14 mm
KOMET č. 62850 01400 ⌀ 14 – 18 mm
KOMET č. 62850 01800 ⌀ 18 – 22 mm
KOMET č. 62850 02200 ⌀ 22 – 26 mm
po 4 vyměnitelných břitových destičkách: TOGX06T102EN-14 BK60 – KOMET č. 62601 90206
TOGX090204EN-14 BK60 – KOMET č. 62601 70409
2 vyměnitelné břitové destičky: WOHX02T2001EL-G12 BK8440 – KOMET č. 62600 00102
5 šrouby s válcovou hlavou: KOMET č. 62950 00000 – M5×16 mm
Po 1 šroubováku: 5IP; 6IP; 8IP; OK3; OK4

Technický popis

⌀ rozsahu nastavení 6 - 125 mm

Stopka ABS

Vnitřní chlazení ano

Druh produktu Vyvrtávací nástroj

Příslušenství

Hlava pro jemné vyvrtávání MicroKom® BluFlex® 2 238392

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 28.02.2024 21:34 2/2


